[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
15   мая
2009 г.
№ 174
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Яковлевский район» от 04.07.2007г. № 287 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МУЗ ^Томаровская районная больница»
В соответствии с Уставом муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области, на основании заявления главы администрации городского поселения «Поселок Томаровка», постановляю:
1. Внести в пункт 1 постановления главы муниципального образования
«Яковлевский   район»   Белгородской  области   от  04.07.2007г.  №  287  «О
закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за
МУЗ «Томаровская районная больница» следующее изменение: после слов
«балансовой стоимостью» цифру «1921,5 (один миллион девятьсот двадцать одна
тысяча пятьсот) рублей» заменить цифрой «1917,4 (один миллион девятьсот
семнадцать тысяч четыреста) рублей».
2. Внести в перечень нежилых зданий и помещений, передаваемых в
оперативное управление МУЗ «Томаровская районная больница», утвержденный
постановлением  главы  муниципального  образования  «Яковлевский  район»
Белгородской   области   от  4   июля   2007   года  №   287   «О   закреплении
муниципального   имущества  на  праве  оперативного  управления  за   МУЗ
«Томаровская районная больница» следующее изменение: в строке 14 графы 5
«Балансовая стоимость» и графы 6 «Износ» цифру «6.7» заменить цифрой «2,6»,
в итоговой строке графы 5 «Балансовая стоимость» цифру «1921,5» заменить
цифрой «1917,4», графы 6 «Износ» цифру «1882,8» заменить цифрой «1978,7».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам А.С.Стешенко.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко